
2021年８月23日 

鬼怒川絆の大切なお客様へ 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

 

 

日頃は格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記期間において、家族風呂、わんこ風呂及び大浴場 

の利用を休止とさせていただきます。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

  

鬼怒川絆支配人 

篠塚 英治 

 

記 

 

＜休止期間＞ 

 2021年８月23日（月）～2021年９月15日（水） 

 

＜休止施設＞ 

 家族風呂、わんこ風呂、大浴場  

 

＜注意事項＞ 

 ロビーラウンジでの大きな声での会話やご飲食もお控えいただきますよう、ご協力お願い申し上げ

ます。 

 

 

以上 


